

Autohuset Ballerup A/S

**Yderholmen 9
2750 Ballerup**

CVR-nr. 35 02 83 07

Årsrapport for 2023

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. februar 2024

Ömer Faruk Goz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autohuset Ballerup A/S
Yderholmen 9
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35 02 83 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 21. januar 2013

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Bestyrelse

Ahmet Karakoc, formand
Resul Küçükakin
Ömer Faruk Goz

Direktion

Ömer Faruk Goz, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.445.876, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.675.180.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		4.807.990	5.169.400
Personaleomkostninger	1	-2.630.317	-2.009.300
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.177.673	3.160.100
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-166.707	-255.570
Resultat før finansielle poster		2.010.966	2.904.530
Finansielle omkostninger	2	-126.784	-302.596
Resultat før skat		1.884.182	2.601.934
Skat af årets resultat	3	-438.306	-580.484
Årets resultat		1.445.876	2.021.450
Forslag til resultatdisponering		2023 DKK	2022 DKK
Overført resultat		1.445.876	2.021.450
		1.445.876	2.021.450

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Goodwill		0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	63.627
Indretning af lejede lokaler	4	186.398	201.730
Materielle anlægsaktiver		186.398	265.357
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		222.398	311.357
Færdigvarer og handelsvarer		12.481.272	8.439.936
Varebeholdninger		12.481.272	8.439.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		522.774	160.434
Andre tilgodehavender		19.400	76.400
Udskudt skatteaktiv		25.626	21.908
Tilgodehavender		567.800	258.742
Likvide beholdninger		343.145	3.245.406
Omsætningsaktiver i alt		13.392.217	11.944.084
Aktiver i alt		13.614.615	12.255.441

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>5.175.180</u>	<u>3.729.304</u>
Egenkapital	5	<u>5.675.180</u>	<u>4.229.304</u>
Andre kreditinstitutter		<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.990	160.735
Gæld til tilknyttede virksomheder		838.656	852.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		813.779	959.636
Selskabsskat		442.024	606.914
Anden gæld		400.986	360.933
Periodeafgrænsningsposter		25.000	0
Deposita		<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.939.435</u>	<u>3.026.137</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.939.435</u>	<u>8.026.137</u>
Passiver i alt		<u>13.614.615</u>	<u>12.255.441</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.500.979	1.925.135
Andre omkostninger til social sikring	54.055	38.116
Andre personaleomkostninger	<u>75.283</u>	<u>46.049</u>
	<u>2.630.317</u>	<u>2.009.300</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	41.840	18.907
Andre finansielle omkostninger	84.944	240.947
Gældseftergivelse	<u>0</u>	<u>42.742</u>
	<u>126.784</u>	<u>302.596</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	442.024	606.914
Årets udskudte skat	<u>-3.718</u>	<u>-26.430</u>
	<u>438.306</u>	<u>580.484</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	773.200	532.550
Tilgang i årets løb	0	77.748
Kostpris 31. december 2023	773.200	610.298
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	709.573	330.820
Årets afskrivninger	63.627	93.080
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	773.200	423.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	186.398

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.729.304	4.229.304
Årets resultat	0	1.445.876	1.445.876
Egenkapital 31. december 2023	500.000	5.175.180	5.675.180

Noter

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gozcars Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Årlig husleje udgør 720 t.kr.